Dane aktualne na dzień: 12-04-2026 00:29
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-impulsowy-adls-40-24-adler-power-p-1646.html
ZASILACZ IMPULSOWY ADLS-40-24
ADLER Power
Cena 26,15 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ADLS-40-24
Kod EAN 5902135124604
Opis produktu
Napięcie zasilania: 230 V AC ; Napięcie wyjściowe: 24 V DC ; Regulacja napięcia wyjściowego; Wydajność prądowa zasilacza:
1.7 A ; Moc zasilacza: 40 W ; Liczba wyjść: 1 szt. ; Zabezpieczenia: Przeciwzwarciowe Przeciążeniowe Nadnapięciowe
Termiczne ;
Jednowyjściowy zasilacz impulsowy o niewielkich rozmiarach
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 230 V AC
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Wydajność prądowa zasilacza: 1.7 A
Moc zasilacza: 40 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Nadnapięciowe
 Termiczne
Temperatura pracy / wilgotność względna: -10 °C ... 50 °C / 20 % ... 90 %
Waga: 0.145 kg
Wymiary: 125  x 46  x 33 mm
Producent / Marka: ADLER Power
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold